平成 26 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

（コード番号 3069 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 敏 夫

 （TEL.03－6459－3235）

平成 27 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績値との

差異に関するお知らせ

平成 26 年５月 12 日に公表しました平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績

予想と本日公表の実績値とに差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期連結業績予想値と実績値との差異

（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

4,904

百万円

251

百万円

215

百万円

158

円 銭

8.52

今 回 実 績（Ｂ） 5,162 351 317 252 13.48

増 減 額（Ｂ－Ａ） 258 100 102 94

増 減 率（％） 5.3 39.8 47.4 59.5

(ご参考) 前期（平成 26 年

3月期 ）第 2 四半期実績
3,944 164 141 105 5.76

２．実績との差異の理由

売上高については、主としてマーチャンダイジング部門の売り上げが伸長したことで、当

初予想を上回りました。利益については、販管費、主に人件費が見込みを下回ったことか

ら、営業利益、経常利益、当期純利益ともに、当初予想を上回る結果となりました。

なお、平成 27 年３月期通期連結業績予想につきましては、平成 26 年９月 19 日公表の「レ

ゾナンスダイニング株式会社の株式の取得（子会社化）及び平成 27 年３月期通期連結業績

予想の修正に関するお知らせ」で発表いたしましたとおりで変更はありません。

以上